

**ROMANIA**  
**JUDETUL TELEORMAN**  
**CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI ZIMNICEA**

**H O T A R A R E-proiect**  
**Nr.117/10.12.2021**

**Priveste: aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului orasenesc Zimnicea pe anul 2021**

Consiliul local la orasului Zimnicea intrunit in sedinta extraordinara de lucru, Avand in vedere:

-referatul de aprobare nr.24.712/10.12.2021 al Primarului orasului Zimnicea, in calitate de initiator;

-adresa nr.5.743/10.12.2021 de la Spitalul orasenesc Zimnicea;

-raportul de specialitate nr.24.730/10.12.2021 al Serviciului economic;

-avizul consultativ al Comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului Local al orasului Zimnicea;

-prevederile art.19 alin.(2) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;

-prevederile art.21 din O.U.G.nr.122/2021 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2021 și la instituirea cadrului legal pentru acordarea unui împrumut subordonat de către statul român, prin Ministerul Finanțelor, în calitate de acționar, către CEC Bank - S.A;

-prevederile art.20 din O.U.G. nr.97/2021 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2021;

-prevederile O.M.F.nr.1.171/2021 pentru punerea în aplicare a prevederilor art. 20 alin. (3)-(18) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 97/2021 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2021;

-prevederile art.201alin.(9) din Legea nr.95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii, cu modificarile si completarile ulterioare;

-prevederile pct.1 alin.(1) lit.e) din Normele metodologice pentru elaborarea bugetului de venituri si cheltuieli al spitalului public, cu modificarile si completarile ulterioare aprobate prin Ordinul Ministrului Sanatatii nr.1.043/2010;

-prevederile art.129 alin.(1), alin.(2) lit.d), alin.(4) lit.a) si alin.(7) lit.c) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;

În temeiul art.136 alin.(1), art.139 alin.(3), lit.a) coroborat cu art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare,

## **H O T A R A S T E:**

**Art 1.** -Se aproba bugetul de venituri si cheltuieli al Spitalului orasenesc Zimnicea pe anul 2021-rectificat, conform anexelor nr.1-4 care fac parte integranta din prezenta hotarare.

**Art.2.**-Primarul orasului Zimnicea si managerul Spitalului orasenesc Zimnicea, prin compartimentele de specialitate vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.

**Art3.** -Secretarul general al orasului Zimnicea va proceda la transmiterea actului administrativ catre Institutia Prefectului judetului Teleorman pentru controlul legalitatii, Spitalului orasenesc Zimnicea, precum si autoritatilor si institutiilor interesate.

**INITIATOR,**

**PRIMAR,**

**Petre Parvu**

**AVIZAT  
PENTRU LEGALITATE,**

**SECRETAR GENERAL,**

**Jr.Berechet Ionel**

**Zimnicea**

**Nr. \_\_\_/\_\_\_\_\_**

**PRIMARIA ORASULUI ZIMNICEA**  
**NR.24.712/10.12.2021**

**Referat de aprobare**  
**la proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli**  
**al Spitalului orasenesc Zimnicea pe anul 2021**

In conformitate cu prevederile art.19 alin.(2) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare se propune aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului Orasenesc Zimnicea pe anul 2021.

Prin raportul de fundamentare nr.5.742/10.12.2021 se solicita aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului Orasenesc Zimnicea, in vederea suplimentarii prevederilor bugetare cu suma de 201.73 mii lei, repartizata pentru stingerea platilor restante inregistrate in contabilitatea unitatii.

Rectificarea bugetului este necesara, oportuna si permite stingerea obligatiilor fiscale restante la data de 31 octombrie 2021 inclusiv, ale Spitalului Orasenesc Zimnicea, cuprinse in certificatul de atestare fiscala eliberat de catre Serviciul Fiscal Orasenesc Zimnicea .

Tinand cont de necesitatea respectarii termenelor stricte impuse prin legislatia care face posibila achitarea acestor plati restante s-a propus aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului orasenesc Zimnicea pe anul 2021.

PRIMAR,

PETRE PARVU

**PRIMARIA ORA  
SULUI ZIMNICEA  
SERVICIUL ECONOMIC  
NR.24.730/10.12.2021**

**Raport de specialitate  
la proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli  
al Spitalului orasenesc Zimnicea pe anul 2021**

**Necesitate si oportunitate**

Potrivit prevederilor art.19 alin.(2) din Legea 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare : „*Pe parcursul exercitiului bugetar, autoritățile deliberative pot aproba rectificarea bugetelor prevăzute la alin. (1) lit. a) și b), în termen de 30 de zile de la data intrării în vigoare a legii de rectificare a bugetului de stat, precum și ca urmare a unor propuneri fundamentate ale ordonatorilor principali de credite.*”.

Avand in vedere prevederile art.201 alin.(9) din Legea nr.95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii, cu modificarile si completarile ulterioare, respectiv: „*Bugetele de venituri și cheltuieli ale spitalelor din rețeaua administrației publice locale se întocmesc, se aprobă și se execută potrivit prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare, și fac parte din bugetul general al unităților/subdiviziunilor administrativ-teritoriale*”, este oportun sa se aprobe bugetul rectificat in forma propusa de catre unitatea spitaliceasca.

**Analiza tehnico-economica**

Prin raportul de fundamentare nr.5.742/10.12.2021 al managerului unitatii spitalicesti a fost prezentata necesitatea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli, in vederea asigurarii prevederilor bugetare pentru achitarea platilor restante inregistrate la data de 31 octombrie 2021, cuprinse in certificatul de atestare fiscala eliberat de Serviciul Fiscal Orasenesc Zimnicea.

Consiliul de administratie al Spitalului orasenesc Zimnicea, intrunit in sedinta din data de 10.12.2021 a avizat bugetul de venituri si cheltuieli pe anul 2021 - rectificat, conform Hotararii nr.14/10.12.2021, in care sunt incluse modificari ale prevederilor bugetare la partea de venituri si cheltuieli a sectiunii de functionare cu suma de 201,73 mii lei, comunicata prin adresa nr.2.279/10.12.2021 de catre Administratia Judeteana a Finantelor Publice Teleorman.

**Legalitatea** aprobarii acestui proiect de hotarare este asigurata de respectarea urmatoarelor prevederi legale:

- prevederile art.19 alin. (2) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale cu modificarile si completarile ulterioare;
- prevederile art.21 din O.U.G. nr.122/2021 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2021 și la instituirea cadrului legal pentru acordarea unui împrumut subordonat de către statul român, prin Ministerul Finanțelor, în calitate de acționar, către CEC Bank - S.A;
- prevederile art.20 din O.U.G. nr.97/2021 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2021;
- prevederile O.M.F.nr.1.171/2021 pentru punerea în aplicare a prevederilor art. 20 alin. (3)-(18) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 97/2021 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe anul 2021;
- prevederile pct.1 alin.(1) lit.e) din Normele metodologice pentru elaborarea bugetului de venituri si cheltuieli al spitalului public, cu modificarile si completarile ulterioare aprobate prin Ordinul Ministrului Sanatatii nr.1.043/2010;
- prevederile art.201 alin.(9) din Legea nr.95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii , cu modificarile si completarile ulterioare;

In vederea respectarii prevederilor art.136 alin 8. din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare, am intocmit prezentul raport de specialitate la proiectul de hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli al Spitalului orasenesc Zimnicea pe anul 2021 .

Intocmit,  
Sef Serviciu ec.

**BUGETE FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2021**  
**SECTIUNEA DE FUNCTIONARE**

- mii lei -

Cod	Denumire indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Program 2021...	Influente +/-	Program 2021...	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
000110	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	21.143,45	201,73	21.345,18		5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
0002	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
0012	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
0014	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
3310	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
331021	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	8.000,00		8.000,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
331030	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	2.015,00		2.015,00		504,25	504,25	503,25	503,25
331050	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	150,00		150,00		37,50	37,50	37,50	37,50
0017	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.711,50	2.691,50	3.085,68
0018	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.711,50	2.691,50	3.085,68
4310	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33)	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.711,50	2.691,50	3.085,68
431010	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	27,10		27,10			20,00		7,10
431033	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	10.766,00		10.766,00		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50
431045	Sume alocate de la bugetul local	185,35	201,73	387,08					387,08
43104503	Sume alocate de la bugetul local, conform OUG nr:97/2021 si OUG nr.122/2021, pentru sectiunea de functionare	185,35	201,73	387,08					387,08
4910	TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	18.225,35	201,73	18.427,08	874,08	4.510,00	4.510,00	4.510,00	4.897,08
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	2.738,10		2.738,10	870,00	678,25	698,25	677,25	684,35
59	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00

Cod	Denumire indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Program 2021 ...	Influente +/-	Program 2021 ...	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
	+59.30+59.35)								
6610	Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
661006	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
66100601	Spitale generale	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43

1) Finantat din excedentul anilor precedenti

- Fiecare capitol, subcapitol si paragraf de cheltuieli se detaliaza in mod corespunzator conform clasificatiei economice

MANAGER  
Jr.Cone Geanina

DIRECTOR FIN-CONTABIL  
Ec.Otilia Bratu

**BUGETE FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2021**

- mii lei -

Cod	Denumire indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Program 2021...	Influente +/-	Program 2021...	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
000110	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10+48.10)	21.238,65	201,73	21.440,38		5.233,25	5.348,45	5.232,25	5.626,43
0002	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
0012	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
0014	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
3310	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
331021	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	8.000,00		8.000,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
331030	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	2.015,00		2.015,00		504,25	504,25	503,25	503,25
331050	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	150,00		150,00		37,50	37,50	37,50	37,50
0017	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	11.073,65	201,73	11.275,38		2.691,50	2.806,70	2.691,50	3.085,68
0018	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	11.073,65	201,73	11.275,38		2.691,50	2.806,70	2.691,50	3.085,68
4310	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33)	11.073,65	201,73	11.275,38		2.691,50	2.806,70	2.691,50	3.085,68
431010	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	27,10		27,10			20,00		7,10
431014	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	95,20		95,20			95,20		
431033	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	10.766,00		10.766,00		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50
431045		185,35	201,73	387,08					387,08
43104503	Sume alocate de la bugetul local, conform OUG nr.97/2021 si OUG nr.122/2021, pentru sectiunea de functionare	185,35	201,73	387,08					387,08
4910	TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE ( cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	21.238,65	201,73	21.440,38	1.744,08	5.233,25	5.348,45	5.232,25	5.626,43
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	18.225,35	201,73	18.427,08	874,08	4.510,00	4.510,00	4.510,00	4.897,08



Cod	Denumire indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Program 2021 ...	Influente +/-	Program 2021 ...	din care credite bugetare destinate singerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	2.738,10		2.738,10	870,00	678,25	698,25	677,25	684,35
59	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20+59.22 + 59.25 + 59.30+59.35)	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00
71	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	95,20		95,20			95,20		
01	A. CHELTUIELILE CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
6610	Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	21.238,65	201,73	21.440,38	1.744,08	5.233,25	5.348,45	5.232,25	5.626,43
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	18.225,35	201,73	18.427,08	874,08	4.510,00	4.510,00	4.510,00	4.897,08
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	2.738,10		2.738,10	870,00	678,25	698,25	677,25	684,35
59	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20+59.22 + 59.25 + 59.30+59.35)	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00
71	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	95,20		95,20			95,20		
01	A. CHELTUIELILE CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
661006	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	21.238,65	201,73	21.440,38	1.744,08	5.233,25	5.348,45	5.232,25	5.626,43
66100601	Spitale generale	21.238,65	201,73	21.440,38	1.744,08	5.233,25	5.348,45	5.232,25	5.626,43
000110	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	21.143,45	201,73	21.345,18		5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
0002	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
0012	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
0014	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
3310	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 + 33.10.09 + 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
331021	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	8.000,00		8.000,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
331030	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	2.015,00		2.015,00		504,25	504,25	503,25	503,25
331050	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	150,00		150,00		37,50	37,50	37,50	37,50
0017	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.711,50	2.691,50	3.085,68
0018	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.711,50	2.691,50	3.085,68
4310	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.711,50	2.691,50	3.085,68

Cod	Denumire indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Program 2021 ...	Influente +/-	Program 2021 ...	din care credite bugetare desinate singurii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
431010	43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33) Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	27,10		27,10		20,00			7,10
431033	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	10.766,00		10.766,00		2.691,50		2.691,50	2.691,50
431045	Sume alocate de la bugetul local	185,35	201,73	387,08					387,08
43104503	Sume alocate de la bugetul local, conform OUG nr.97/2021 si OUG nr.122/2021, pentru sectiunea de functionare	185,35	201,73	387,08					387,08
4910	TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
10	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	18.225,35	201,73	18.427,08	874,08	4.510,00	4.510,00	4.510,00	4.897,08
20	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	2.738,10		2.738,10	870,00	678,25	698,25	677,25	684,35
59	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00
6610	Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
661006	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
66100601	Spitale generale	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
000110	VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10) - TOTAL	95,20		95,20			95,20		
0017	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	95,20		95,20			95,20		
0018	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	95,20		95,20			95,20		
4310	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	95,20		95,20			95,20		
431014	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	95,20		95,20			95,20		
4910	TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	95,20		95,20			95,20		
71	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	95,20		95,20			95,20		
6610	Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	95,20		95,20			95,20		
661006	Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	95,20		95,20			95,20		
66100601	Spitale generale	95,20		95,20			95,20		

Cod	Denumire indicator	PREVEDERI ANUALE			PREVEDERI TRIMESTRIALE		
		Program 2021 ...	Influente +/-	Program 2021 ...	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II

1) Finantat din excedentul anilor precedenti

- Fiecare capitol, subcapitol si paragraf de cheltuieli se detaliaza in mod corespunzator conform clasificatiei economice

MANAGER  
Jr. Cone Geanina

DIRECTOR FIN-CONTABIL  
Ec. Otilia Bratu

**BUGETUL  
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2021**

Capitolul 6610 66010 Sanatate  
Paragraful 060101 Buget cas

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	000110	19.101,35	201,73	19.303,08		4.729,00	4.729,00	4.729,00	5.116,08
2	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	0002	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50
8	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	0012	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50
20	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50
21	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50
31	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	8.000,00		8.000,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
35	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	150,00		150,00		37,50	37,50	37,50	37,50
61	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	10.951,35	201,73	11.153,08		2.691,50	2.691,50	2.691,50	3.078,58
62	SUBVENTII DE LA ALTE NIVEL ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	10.951,35	201,73	11.153,08		2.691,50	2.691,50	2.691,50	3.078,58
69	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15)	4310	10.951,35	201,73	11.153,08		2.691,50	2.691,50	2.691,50	3.078,58

- mii lei -

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE						
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
	10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33												
84	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	10.766,00		10.766,00		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50			2.691,50
88	Sume alocate de la bugetul local	431045	185,35	201,73	387,08								387,08
90	Sume alocate de la bugetul local, conform OUG nr.97/2021 si OUG nr.122/2021, pentru sectiunea de functionare	43104503	185,35	201,73	387,08								387,08
200	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	19.101,35	201,73	19.303,08		4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00			5.116,08
201	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	0002	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50			2.037,50
207	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	0012	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50			2.037,50
219	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50			2.037,50
220	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	8.150,00		8.150,00		2.037,50	2.037,50	2.037,50	2.037,50			2.037,50
230	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	8.000,00		8.000,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00			2.000,00
234	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	150,00		150,00		37,50	37,50	37,50	37,50			37,50
253	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	10.951,35	201,73	11.153,08		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50			3.078,58
254	SUBVENTII DE LA ALTE NIVEL ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	10.951,35	201,73	11.153,08		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50			3.078,58
258	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33)	4310	10.951,35	201,73	11.153,08		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50			3.078,58
262	Subventii din bugetul Fondului	431033	10.766,00		10.766,00		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50			2.691,50

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE						
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate singurii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
	national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale												
266	Sume alocate de la bugetul local	431045	185,35	201,73	387,08								387,08
268	Sume alocate de la bugetul local, conform OUG nr.97/2021 si OUG nr.122/2021, pentru sectiunea de functionare	43104503	185,35	201,73	387,08								387,08
411	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		19.101,35	201,73	19.303,08	1.744,08	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	5.116,08
412	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	19.101,35	201,73	19.303,08	1.744,08	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	5.116,08
413	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	19.101,35	201,73	19.303,08	1.744,08	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	4.729,00	5.116,08
414	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	16.305,35	201,73	16.507,08	874,08	4.030,00	4.030,00	4.030,00	4.030,00	4.030,00	4.030,00	4.417,08
415	Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	15.985,35	201,73	16.187,08	874,08	3.950,00	3.950,00	3.950,00	3.950,00	3.950,00	3.950,00	4.337,08
416	Salarii de baza	100101	12.105,35	201,73	12.307,08	874,08	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.307,08
419	Sporuri pentru conditii de munca	100105	1.300,00		1.300,00		325,00	325,00	325,00	325,00	325,00	325,00	325,00
420	Alte sporuri	100106	1.300,00		1.300,00		325,00	325,00	325,00	325,00	325,00	325,00	325,00
425	Fond aferent platii cu ora	100111	450,00		450,00		112,50	112,50	112,50	112,50	112,50	112,50	112,50
431	Indemnizatii de hrana	100117	600,00		600,00		150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00
433	Alte drepturi salariale in bani	100130	230,00		230,00		37,50	37,50	37,50	37,50	37,50	37,50	117,50
442	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	320,00		320,00		80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00
443	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	20,00		20,00		5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
449	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	300,00		300,00		75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00	75,00
450	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	2.616,00		2.616,00	870,00	654,00	654,00	654,00	654,00	654,00	654,00	654,00
451	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	1.252,00		1.252,00	451,68	309,50	309,50	309,50	309,50	309,50	309,50	309,50

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
452	Furnituri de birou	200101	20,00		20,00	9,45	5,00	5,00	5,00	5,00
453	Materiale pentru curatenie	200102	40,00		40,00	13,72	10,00	10,00	10,00	10,00
454	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	400,00		400,00	184,60	100,00	100,00	100,00	100,00
455	Apa, canal si salubritate	200104	75,00		75,00	6,45	18,75	18,75	18,75	18,75
456	Carburanti si lubrifianti	200105	21,00		21,00		3,75	3,75	3,75	3,75
457	Piese de schimb	200106	5,00		5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
458	Transport	200107	5,00		5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
459	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	36,00		36,00	0,52	7,00	7,00	15,00	7,00
460	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	350,00		350,00	132,39	87,50	87,50	87,50	87,50
461	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	300,00		300,00	104,55	75,00	75,00	75,00	75,00
463	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	200,00		200,00	3,12	50,00	50,00	50,00	50,00
464	Hrana pentru oameni	200301	200,00		200,00	3,12	50,00	50,00	50,00	50,00
466	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	955,00		955,00	316,75	251,25	251,25	201,25	251,25
467	Medicamente	200401	500,00		500,00	114,28	137,50	137,50	87,50	137,50
468	Materiale sanitare	200402	220,00		220,00	165,93	55,00	55,00	55,00	55,00
469	Reactivi	200403	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00
470	Dezinfectanti	200404	55,00		55,00	36,54	13,75	13,75	13,75	13,75
471	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	58,00		58,00	32,87	14,50	14,50	14,50	14,50
472	Uniforme si echipament	200501	5,00		5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
473	Lenjerie si accesorii de pat	200503	3,00		3,00		0,75	0,75	0,75	0,75
474	Alte obiecte de inventar	200530	50,00		50,00	32,87	12,50	12,50	12,50	12,50
478	Materiale de laborator	2009	30,00		30,00	23,57	7,50	7,50	7,50	7,50
482	Pregatire profesionala	2013	15,00		15,00		3,75	3,75	3,75	3,75
483	Protectia muncii	2014	10,00		10,00		2,50	2,50	2,50	2,50
497	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	96,00		96,00	42,01	15,00	15,00	51,00	15,00
501	Chirii	203004	86,00		86,00	42,01	12,50	12,50	48,50	12,50
505	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	10,00		10,00		2,50	2,50	2,50	2,50
557	TITLUL X ALTE CHELTUIELI	59	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE			PREVEDERI TRIMESTRIALE						
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate singurii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV		
558	Burse	5901										
570	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	180,00		180,00			45,00	45,00	45,00		45,00

MANAGER  
Jr.Cone Geanina

DIRECTOR FIN-CONTABIL  
Ec.Otilia Bratu



Formular: 11/05

## BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2021

Capitolul 6610 66010 Sanatate  
Paragraful 0601 Spital

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	000110	21.238,65	201,73	21.440,38		5.233,25	5.348,45	5.232,25	5.626,43
2	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	0002	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
8	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	0012	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
20	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
21	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
31	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	8.000,00		8.000,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
32	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	2.015,00		2.015,00		504,25	504,25	503,25	503,25
35	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	150,00		150,00		37,50	37,50	37,50	37,50
61	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	11.073,65	201,73	11.275,38		2.691,50	2.806,70	2.691,50	3.085,68
62	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	11.073,65	201,73	11.275,38		2.691,50	2.806,70	2.691,50	3.085,68

- mii lei -

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate singurii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
69	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19 +43.10.31+43.10.33)	4310	11.073,65	201,73	11.275,38		2.691,50	2.806,70	2.691,50	3.085,68
71	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	27,10		27,10			20,00		7,10
72	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	95,20		95,20			95,20		
84	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	10.766,00		10.766,00		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50
88	Sume alocate de la bugetul local	431045	185,35	201,73	387,08					387,08
90	Sume alocate de la bugetul local, conform OUG nr.97/2021 si OUG nr.122/2021, pentru sectiunea de functionare	43104503	185,35	201,73	387,08					387,08
200	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.143,45	201,73	21.345,18		5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
201	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	0002	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
207	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	0012	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
219	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
220	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	10.165,00		10.165,00		2.541,75	2.541,75	2.540,75	2.540,75
230	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	8.000,00		8.000,00		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
231	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	2.015,00		2.015,00		504,25	504,25	503,25	503,25

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
234	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	150,00		150,00		37,50	37,50	37,50	37,50
253	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.691,50	2.691,50	3.085,68
254	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.691,50	2.691,50	3.085,68
258	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33)	4310	10.978,45	201,73	11.180,18		2.691,50	2.691,50	2.691,50	3.085,68
260	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	431010	27,10		27,10			20,00		7,10
262	Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	10.766,00		10.766,00		2.691,50	2.691,50	2.691,50	2.691,50
266	Sume alocate de la bugetul local	431045	185,35	201,73	387,08					387,08
268	Sume alocate de la bugetul local, conform OUG nr.97/2021 si OUG nr.122/2021, pentru sectiunea de functionare	43104503	185,35	201,73	387,08					387,08
269	VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10) - TOTAL	000110	95,20		95,20			95,20		
284	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	95,20		95,20			95,20		
285	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	95,20		95,20			95,20		
290	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	95,20		95,20			95,20		
291	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	95,20		95,20			95,20		
411	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		21.238,65	201,73	21.440,38	1.744,08	5.233,25	5.348,45	5.232,25	5.626,43
412	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate singerei plătitor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
413	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	21.143,45	201,73	21.345,18	1.744,08	5.233,25	5.253,25	5.232,25	5.626,43
414	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	18.225,35	201,73	18.427,08	874,08	4.510,00	4.510,00	4.510,00	4.897,08
415	Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	17.860,35	201,73	18.062,08	874,08	4.418,75	4.418,75	4.418,75	4.805,83
416	Salarii de baza	100101	13.340,35	201,73	13.542,08	874,08	3.308,75	3.308,75	3.308,75	3.615,83
419	Sporuri pentru conditii de munca	100105	1.800,00		1.800,00		450,00	450,00	450,00	450,00
420	Alte sporuri	100106	1.305,00		1.305,00		326,25	326,25	326,25	326,25
425	Fond aferent platii cu ora	100111	450,00		450,00		112,50	112,50	112,50	112,50
431	Indemnizatii de hrana	100117	655,00		655,00		163,75	163,75	163,75	163,75
433	Alte drepturi salariale in bani	100130	310,00		310,00		57,50	57,50	57,50	137,50
442	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	365,00		365,00		91,25	91,25	91,25	91,25
443	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	20,00		20,00		5,00	5,00	5,00	5,00
449	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	345,00		345,00		86,25	86,25	86,25	86,25
450	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	2.738,10		2.738,10	870,00	678,25	698,25	677,25	684,35
451	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	1.336,00		1.336,00	451,68	330,50	330,50	344,50	330,50
452	Furnituri de birou	200101	22,00		22,00	9,45	5,50	5,50	5,50	5,50
453	Materiale pentru curatenie	200102	42,00		42,00	13,72	10,50	10,50	10,50	10,50
454	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	455,00		455,00	184,60	113,75	113,75	113,75	113,75
455	Apa, canal si salubritate	200104	90,00		90,00	6,45	22,50	22,50	22,50	22,50
456	Carburanti si lubrifianti	200105	21,00		21,00		3,75	3,75	9,75	3,75
457	Piese de schimb	200106	5,00		5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
458	Transport	200107	5,00		5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
459	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	43,00		43,00	0,52	8,75	8,75	16,75	8,75
460	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	352,00		352,00	132,39	88,00	88,00	88,00	88,00

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate singurii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
461	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	301,00		301,00	104,55	75,25	75,25	75,25	75,25
462	Reparatii curente	2002	27,10		27,10		20,00		20,00	7,10
463	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	200,00		200,00	3,12	50,00	50,00	50,00	50,00
464	Hrana pentru oameni	200301	200,00		200,00	3,12	50,00	50,00	50,00	50,00
466	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	961,00		961,00	316,75	253,25	253,25	253,25	252,25
467	Medicamente	200401	500,00		500,00	114,28	137,50	137,50	137,50	137,50
468	Materiale sanitare	200402	224,00		224,00	165,93	56,50	56,50	56,50	55,50
469	Reactivi	200403	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00
470	Dezinfectanti	200404	57,00		57,00	36,54	14,25	14,25	14,25	14,25
471	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	63,00		63,00	32,87	15,75	15,75	15,75	15,75
472	Uniforme si echipament	200501	5,00		5,00		1,25	1,25	1,25	1,25
473	Lenjerie si accesorii de pat	200503	3,00		3,00		0,75	0,75	0,75	0,75
474	Alte obiecte de inventar	200530	55,00		55,00	32,87	13,75	13,75	13,75	13,75
478	Materiale de laborator	2009	30,00		30,00	23,57	7,50	7,50	7,50	7,50
482	Pregatire profesionala	2013	15,00		15,00		3,75	3,75	3,75	3,75
483	Protectia muncii	2014	10,00		10,00		2,50	2,50	2,50	2,50
497	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	96,00		96,00	42,01	15,00	15,00	15,00	15,00
501	Chirii	203004	86,00		86,00	42,01	12,50	12,50	12,50	12,50
505	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	10,00		10,00		2,50	2,50	2,50	2,50
557	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20+59.22 + 59.25 + 59.30+59.35)	59	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00
558	Burse	5901								
570	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	180,00		180,00		45,00	45,00	45,00	45,00
589	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	D	95,20		95,20				95,20	
717	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	95,20		95,20				95,20	

Nr. rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	PREVEDERI ANUALE			PREVEDERI TRIMESTRIALE					
			Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	
718	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	95,20		95,20			95,20			
719	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	95,20		95,20			95,20			
721	Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	57,12		57,12			57,12			
723	Alte active fixe	710130	38,08		38,08			38,08			

MANAGER  
Jr.Cone Geanina

DIRECTOR FIN-CONTABIL  
Ec.Otilia Bratu